

N° 700681247

## Datos del emisor

Razón social : INCHCAPE COLOMBIA S.A.S.  
NIT : 8600476571  
Dirección : CL 99 69C-41  
Teléfono :

## Datos del cliente

Fecha : 14.05.2024  
Cliente : ALLIANZ SEGUROS S A  
Cód. Cliente : 300071  
Dirección : CR 13A 29 24 N° BOGOTÁ  
NIT / C.C. : 8600261825  
Teléfono : 3187756330

Centro : BOG Morato  
Contacto : recepfe.autos@facturaallianz.co  
Placa :  
Marca :  
Modelo :  
Vendedor : SEGURA WILMER ANDRES

Material	Descripción	Cant.	Stock	Valor unitario PVP	Vr. Unitario. CLI	Vr. Total CLI	Dcto por línea (%)
100031455	BISAGRA CAPOT RH	1	NO	453.516	453.516	453.516	0,00
100031456	BISAGRA CAPOT LH	1	NO	416.594	416.594	416.594	0,00
100035039	REJILLA ACTIVA	1	SI	1.852.668	1.852.668	1.852.668	0,00
100031393	CERRADURA CAPOT	1	SI	185.640	185.640	185.640	0,00
100031305	CAPOT	1	NO	4.691.993	4.691.993	4.691.993	0,00
100031290	SOPORTE FARO FRONT RH	1	NAL	236.319	236.319	236.319	0,00
100031291	MENSULA ESQ. PARACHOQUES DEL LH	1	NAL	175.765	175.765	175.765	0,00
100031292	MENSULA PARACHOQUES DEL RH	1	NAL	57.744	57.744	57.744	0,00
100031293	MENSULA PARACHOQUES DEL LH	1	NAL	57.744	57.744	57.744	0,00
100031444	TAPA NEBLINERO RH	1	SI	229.609	229.609	229.609	0,00
100031446	TAPA NEBLINERO LH	1	SI	249.093	249.093	249.093	0,00
100031306	ABSORBEDOR DE ENERGIA PARACHOQUES DEL.	1	NAL	207.436	207.436	207.436	0,00
100031318	REFUERZO DELANTERO	1	NAL	1.225.139	1.225.139	1.225.139	0,00
100031304	OPTICO LH	1	NAL	7.755.343	7.755.343	7.755.343	0,00
100015275	NEBLINERO	2	NAL	913.684	913.684	1.827.368	0,00
100031294	FUNDA PARACHOQUES DELANTERO	1	NAL	1.437.161	1.437.161	1.437.161	0,00
100031316	MASCARA DEL SUPERIOR	1	SI	1.029.000	1.029.000	1.029.000	0,00
100031319	MASCARA DEL INFERIOR	1	NAL	772.899	772.899	772.899	0,00
100020804	EMBLEMA MASCARA	1	NAL	249.895	249.895	249.895	0,00
100033539	PANEL COMPLETO RADIADOR	1	NAL	1.998.189	1.998.189	1.998.189	0,00
100038293	CLOSING PLT FF CPRH	1	NO	736.905	743.623	743.623	0,91
100038293	FRAME SD FF SUB CRH	1	NO	722.458	729.043	729.043	0,91
100038293	FRAME SD FF SUB CLH	1	NO	722.458	729.043	729.043	0,91
100038293	CLOSING PLT FF CPLH	1	NO	736.905	743.623	743.623	0,91
100032620	CUBRE CARTER	1	SI	500.361	500.361	500.361	0,00
100031303	OPTICO RH	1	NAL	8.594.691	8.594.691	8.594.691	0,00
100031437	AMORTIGUADOR DEL. RH	1	NAL	1.065.040	1.065.040	1.065.040	0,00
100031438	AMORTIGUADOR DEL. LH	1	SI	1.473.227	1.473.227	1.473.227	0,00

Sujeto a variación de precio y stock.  
Cotización válida hasta 19.05.2024

N° 700681247

**Datos del emisor**

Razón social : INCHCAPE COLOMBIA S.A.S.  
NIT : 8600476571  
Dirección : CL 99 69C-41  
Teléfono :

**Datos del cliente**

Fecha : 14.05.2024  
Cliente : ALLIANZ SEGUROS S A  
Cód. Cliente : 300071  
Dirección : CR 13A 29 24 N° BOGOTÁ  
NIT / C.C. : 8600261825  
Teléfono : 3187756330

Centro : BOG Morato  
Contacto : recepfe.autos@facturaallianz.co  
Placa :  
Marca :  
Modelo :  
Vendedor : SEGURA WILMER ANDRES

Material	Descripción	Cant.	Stock	Valor unitario PVP	Vr. Unitario. CLI	Vr. Total CLI	Dcto por línea (%)
100027404	BARRA ESTABILIZADORA DEL	1	NAL	328.882	328.882	328.882	0,00
100017927	BUJE ESTABILIZADOR	2	SI	36.125	36.125	72.250	0,00
100031568	CREMALLERA DIRECCION	1	NAL	8.590.680	8.590.680	8.590.680	0,00
100024767	COMPRESOR A/C	1	NO	7.841.060	7.841.060	7.841.060	0,00
100026982	DEPOSITO AGUA LIMPIAPARAB IMP HR3 1701-	1	NAL	303.194	303.194	303.194	0,00
100025320	SENSOR ESTANQUE LAVADOR	1	SI	62.302	62.302	62.302	0,00
100036047	CONJ MANGUERA LAVADOR FAROS	1	NAL	258.593	258.593	258.593	0,00
100021049	MOTOR LAVA OPTICOS	1	NAL	662.426	662.426	662.426	0,00
100032619	TUBO TANQUE DE AGUA	1	SI	127.454	127.454	127.454	0,00
90000132	SUPER COOLANT PRE-MIXED	1	NAL	306.814	306.814	306.814	0,00
100031313	CORREA DE MANDO	1	NO	242.443	242.443	242.443	0,00
100031485	POLEA CORREA MANDO	1	NAL	500.905	500.905	500.905	0,00
100031441	TENSOR CORREA DE MANDO	1	NO	517.137	517.137	517.137	0,00
100031497	CARCAZA SUPERIOR FILTRO DE AIRE	1	NO	1.168.607	1.168.607	1.168.607	0,00
100032045	TRAPECIO SUSP DELT DER	1	NAL	929.097	929.097	929.097	0,00
100032046	TRAPECIO SUSP DELT IZQ	1	NO	1.536.875	1.536.875	1.536.875	0,00
100024873	SENSOR AIRE/COMBUSTIBLE	1	NO	1.440.454	1.440.454	1.440.454	0,00
100027604	SENSOR OXIGENO	1	NO	552.565	552.565	552.565	0,00
100012864	EMPAQ TUBO ESCAPE	2	SI	30.890	30.890	61.780	0,00
100033539	PANEL COMPLETO RADIADOR	1	NAL	1.998.189	1.998.189	1.998.189	0,00
100035491	FRENTE INFERIOR	1	NAL	326.204	326.204	326.204	0,00
100032626	DUCTO ADMISIÓN	1	NO	749.936	749.936	749.936	0,00
100031547	RESONADOR ADMISION	1	SI	241.302	241.302	241.302	0,00
100031497	CARCAZA SUPERIOR FILTRO DE AIRE	1	NO	1.168.607	1.168.607	1.168.607	0,00
100035504	FRENTE CENTRAL	1	NO	263.809	263.809	263.809	0,00
Subtotales		56					

Sujeto a variación de precio y stock.  
Cotización válida hasta 19.05.2024

Subtotal PU	:	69.912.725
Total Dcto y / o Recargo	:	26.606
Subtotal CLI	:	69.939.331
IVA	:	13.288.473
Total CLI	:	83.227.804